
60568cbb-22a7-ea11-94cb-000c29c1b099   Podpisany Strona 1

ZARZĄDZENIE NR 65/2020

WÓJTA GMINY DĘBNICA KASZUBSKA

z dnia 5 czerwca 2020 r.

w sprawie wyrażenia zgody na zawieszenie zajęć dydaktyczno-wychowawczych i opiekuńczych 
w przedszkolach, dla których organem prowadzącym jest Gmina Dębnica Kaszubska

Na podstawie art. 30 ust. 1 ustawy z dnia 9 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2020 r. 
poz. 713) oraz § 18 ust. 2 pkt 2 rozporządzenia Ministra Edukacji Narodowej i Sportu z dnia 31 grudnia 
2002 r. w sprawie bezpieczeństwa i higieny w publicznych i niepublicznych szkołach i placówkach (Dz. 
U. z 2003 r. Nr 6 poz. 69, z 2009 r. Nr 139 poz. 1130, z 2010 r. Nr 215 poz. 1408, z 2011 r. Nr 161 
poz.968, z 2018 r. poz. 2140) w zw. z § 1 rozporządzenia Ministra Zdrowia z dnia 20 marca 2020 r. 
w sprawie ogłoszenia na obszarze Rzeczypospolitej Polskiej stanu epidemii (Dz. U z 2020, poz. 491, poz. 
522, 531, 565) oraz § 4d Rozporządzenia Ministra Edukacji Narodowej z dnia 11 marca 2020 r. 
w sprawie czasowego ograniczenia funkcjonowania jednostek systemu oświaty w związku 
z zapobieganiem, przeciwdziałaniem i zwalczaniem COVID – 19 (Dz. U. z 2020 r. poz. 410 z późn. zm.) 
zarządza się, co następuje:

§ 1. W związku z zapobieganiem, przeciwdziałaniem i zwalczaniem Covid-19, w związku z brakiem 
możliwości dostosowania placówek do odpowiednich warunków sanitarno-higienicznych dla dzieci oraz 
pracowników wyraża się zgodę na przedłużenie na okres od dnia 8 czerwca 2020 roku do dnia 26 
czerwca 2020 roku zawieszenia zajęć dydaktyczno – wychowawczych i opiekuńczych w przedszkolach, 
dla których organem prowadzącym jest Gmina Dębnica Kaszubska.

§ 2. Zobowiązuje się dyrektorów przedszkoli, dla których organem prowadzącym jest Gmina 
Dębnica Kaszubska do prowadzenia zajęć, o których mowa § 1 z wykorzystaniem metod i technik 
kształcenia na odległość.

§ 3. Wykonanie zarządzenia powierza się pracownikowi ds. systemu oświaty.

§ 4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.

 Wójt Gminy Dębnica Kaszubska

Iwona Warkocka 


